
UCHWAŁA NR 5360 / 2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu ekologicznego dla uczniów klasy VII 

szkół podstawowych, promującego OZE pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913), Uchwały nr 5056/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie: przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla uczniów 

klasy VII szkół podstawowych, promującego OZE pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” oraz 

Uchwały nr 5298/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018 r.  

w sprawie powołania Kapituły Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego 

odnawialne źródła energii pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE”,  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się po cztery nagrody uczniom za zajęcie I miejsca, po cztery nagrody za zajęcie II 

miejsca i po cztery nagrody za zajęcie III miejsca, w subregionach kaliskim, konińskim, 

leszczyńskim oraz poznańskim, dla laureatów Konkursu ekologicznego dla uczniów klasy VII 

szkół podstawowych promującego  OZE pn. „CZTERY PORY ROKU”. Listę nagrodzonych w 

Konkursie promującym OZE pn. „CZTERY PORY ROKU”  określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Za zajęcie I miejsca przyznaje się każdemu laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 1800 zł brutto każda.  

Za zajecie II miejsca przyznaje się każdemu laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 1200 zł każda. 

Za zajęcie III miejsca przyznaje się każdemu laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczowa  

o wartości około 800 zł każda. 

§ 3 

Przyznaje się 12 nagród pieniężnych, o wartości 1000 zł każda, dla każdej szkoły z której 

pochodzi laureat – uczeń Konkursu ekologicznego dla uczniów klasy VII szkół podstawowych, 

promującego OZE pn. „CZTERY PORY ROKU”. 

 

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 5360 / 2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 30 maja 2018 r. 

  

 

w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu ekologicznego dla uczniów klasy VII 

szkół podstawowych, promującego OZE pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” 

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży  promującego OZE  

pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 5056/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia 

Konkursu ekologicznego dla uczniów klasy VII szkół podstawowych, promującego OZE pn. 

„CZTERY PORY ROKU Z OZE”, Kapituła powołana przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego wyłoniła spośród zgłoszonych prac 12 najwyżej ocenionych, po trzy  

w subregionach kaliskim, konińskim, leszczyńskim oraz poznańskim.  

Decyzją Kapituły nie przyznano nagród w subregionie pilskim, w związku z nadesłaniem tylko 

jednej pracy o małej zgodności z tematyką Konkursu. 

 

Środki na nagrody rzeczowe dla laureatów uczniów oraz nagrody pieniężne dla szkół 

laureatów w Konkursie ekologicznym dla uczniów klasy VII szkół podstawowych, promującego 

OZE pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” wymienione w § 2 niniejszej uchwały, w wysokości 

27.200 zł zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 – 

klasyfikacja budżetowa DR:  

Dział: 010 Rozdział: 01095, § 4190. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 5360/2018 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującym OZE  
pn. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klasy VII szkół podstawowych 

 

SUBREGION LP. NAZWA SZKOŁY ZGŁASZAJĄCEJ 
IMIĘ I NAZWISKO 

LAUREATA 
KLASA 

KALISKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa w Wielowsi 

(Gmina Sieroszewice) 
D. Ł. VII 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa w Świbie 

(Gmina Kępno) 
E. G. VII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa im. Wincenta 

Pola w Stawiszynie 
G. K. VII 

KONIŃSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Komisji Edukacji Narodowej w 
Słupcy 

K. B. VII 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa im. K. 

Makuszyńskiego w Giewartowie 
(Gmina Ostrowite) 

N. Z. VII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. prof. 

Adama Wodziczki w Gnieźnie  
A. G. VII 

LESZCZYŃSKI 

I miejsce 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich w 
Pawłowicach(Gmina Leszno) 

D. R. VII 

II miejsce 
Zespół Przedszkolno-Szkolny 

Rostarzewo (Gmina Rakoniewice) 
W. B. VII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1 im 

Powstańców Wielkopolskich w 
Kościanie 

J. K. VII 

POZNAŃSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Szamotułach 
A. K. VII 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Szamotułach 
K. K. VII 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w 
Dąbrówce (Gmina Dopiewo) 

Z. O. VII 

 


